Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara da Estância Turística de
Joanópolis.

Requerimento nº 57/2006

Ricardo Vrena, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer a Vossa
Excelência que seja informado se houve gasto com publicidade ou
propaganda no período de 2005 e 2006, em caso afirmativo solicito:

1) Nome da empresa contratada;
2) Se a referida empresa, foi contratada por processo licitatório,

caso afirmativo, fornecer cópia do processo licitatório e, em caso
negativo informar os motivos;

3) Cópia dos documentos de pagamento, ou seja, empenho, nota
fiscal, etc.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa mensurar os gastos com
publicidade e propaganda.

Ademais, cuida da função fiscalizadora do Poder

Legislativo Municipal.

Demais manifestações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 26 de outubro de 2006.

Ricardo Vrena
Vereador